
Datová schránka: p36ab6k IČ: 70883378 Fax: 950 330 201 

ČNB Plzeň č. ú.: 7243881/0710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www.hzspk.cz 

 

Číslo jednací: 

Datum: 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Počet listů: 

Přílohy: 

HSPM-  2686-3/2019 KKŘ 

10.7.2019 

kpt. Mgr. David Rybín 

950 330 243 

david.rybin@hzspk.cz 

1 

0 

 

 

 

 

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

 

 

1.  datum podání žádosti – 1. července 2019 

 

2. jméno, příjmení a adresa žadatele (příp. adresa elektronické pošty) – XXXX, XXXXX, 

XXXXXXX@XXXXXXX 

 

3. obsah požadované informace –  

Detailní seznam ukrytí pro celý Plzeňský kraj včetně již vyřazených úkrytů (stav 

k roku 1990) s informacemi o čísle úkrytů, umístění úkrytů, kategorii úkrytů, kapacitě 

úkrytů a jejich určení. 

 

4.  způsob vyřízení – informace poskytnuta zasláním na žadatelem k tomu účelu 

poskytnutou adresu elektronické pošty. 

 

5. hodnost, titul, jméno, příjemní a funkce zaměstnance, který žádost vyřizoval –         plk. 

Ing. Karel Šnaiberk, vedoucí oddělení ochrany obyvatelstva a KŘ 

 

6. datum, kdy byla žadateli informace odeslána (příp. datum, kdy došlo k odložení žádosti 

nebo k vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti) – 4. července 2019 

 

7. hodnost, titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který vypracoval daný zápis – 

kpt. Mgr. David Rybín, právní a organizační oddělení 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského 

kraje 
krajské ředitelství 

Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň 

*HZSPX007VT5E* 
HZSPX007VT5E 


